
PRODUCT NAME UPC CODE POTENTIAL UNDECLARED ALLERGEN

GOURMET BAR - BACON 729440332044

GOURMET BAR - CAYENNE 
PEPPER 729440332006

GOURMET BAR - CRISPY ORANGE 729440332051

GOURMET BAR - CURRY 729440332037

MARSHMALLOW - CHOCOLATE 760921366004

MARSHMALLOW - COCONUT 760921366011

MARSHMALLOW - COOKIES AND 
CREAM 760921366066

MARSHMALLOW - GINGERBREAD 760921366003

MARSHMALLOW - PEPPERMINT 760921366097

MARSHMALLOW - RED VELVET 760921366073

MARSHMALLOW - VANILLA 760921366028

GOURMET BAR - MENDIANT - DARK 729440332075

GOURMET BAR - MENDIANT – MILK 729440332082

ARAYA, INC.

WHEAT

MILK PROTEIN, SOY, WHEAT

TREE NUTS AND WHEAT SOY AND MILK ARE LISTED AS 
INGREDIENTS BUT ARE NOT IDENTIFIED AS ALLERGENS



DRY FRUIT - ORANGE PEEL 729440332105

DRY FRUIT - MANGO CAYENNE 729440332136

DRY FRUIT - PEARS 729440332112

CHOCOLATE GIFT BOX - SC 6 
OREOS 729440332167

CHOCOLATE GIFT BOX - SC SMALL 
12 CHOCOLATE 729440332488

CHOCOLATE GIFT BOX - SC SMALL 
6 CHOCOLATE 729440332235

CHOCOLATE - S'MORES 729440332402 WHEAT

WHEAT OUTSIDE LABEL DECLARES SOY AND MILK AS 
INGREDIENTS BUT DOES NOT IDENTIFY THEM AS 
ALLERGENS INSIDE LABEL (MENU) DECLARES ALL 

ALLERGENS LISTED EXCEPT WHEAT

TREE NUTS, WHEAT
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